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中国信达资产管理股份有限公司黑龙江省分公司债权催收公告
根据下列借款合同和担保合同，请下列各债权的借款人和相应

担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国信达资产管理股份有

限公司黑龙江省分公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因

更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相

关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

中国信达资产管理股份有限公司黑龙江省分公司 2021年5月10日
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借款人名称

吴树岩

姚田清

迟丽慧

杨秀文

陶林文

张涛

王树财

朱文志

朱文志

聂岩

穆长林

徐彦卫

雷俊峰

刘长义

孙春先

张裔胜

于崇道

马春波

范武

范双

王文波

匡军

姜元福

沈洪潭

黄立波

黄立波

刘国军

葛宝臣

沈冰

闫立群

孙道宽

冯玉文

王树双

李金有

霍显生

高海峰

李壮

张贵军

王立峰

刘万宝

谷延斌

马文波

钟志静

程小波

关晓波

刘文会

刘德新

石峰

任龙

白兴民

崔宇宏

韩鹏程

程文天

姚建设

张书彬

季文明

吕晓臣

郭义

李大庆

李洪亮

王俊

王井友

刘玉玲

张宝军

张伟

徐宏

马庆春

徐伟

杜明启

张春光

王剑峰

董本君

陈立国

林文武

张景峰

张志辉

刘文

孙跃升

郑洪涛

刘忠臣

借款合同编号
（或合同签订日）

L-02-2002-0047

L-02-2002-0026

L-02-2002-0027

L-02-2002-0028

L-02-2002-0051

L-02-2002-0031

L-02-2002-0053

L-02-2002-0036

L-02-2002-0035

L-02-2002-0073

L-02-2002-0074

L-02-2002-0040

L-02-2002-0077

L-02-2002-0081

L-02-2002-0025

L-7252-CS20030014

L-7252-CS20030016

L-7252-CS20030019

L-7252-CS20030042

L-7252-CS20030040

L-02-2002-0055

L-02-2002-0058

L-02-2002-0063

2002年昌汽消借字第0009
号

L-02-2002-0066

L-7252-CS20030039

L-02-2002-0067

L-02-2002-0020

L-7252-CS20030021

L-7252-CS20030036

L-7252-CS20030040

L-7252-CS20030044

L-7252-CS20030031

L-7252-CS20030018

L-7252-CS20030038

L-7252-CS20030034

L-7252-CS20030037

L-7252-CS20030051

L-7252-CS20030045

L-7252-CS20030057

L-7252-CS20030050

L-7252-CS20030061

L-7252-CS20030063

L-7252-CS20030064

L-7252-CS20030059

L-7252-CS20030058

L-7252-FQ20030003

L-7252-FQ20030002

L-7252-FQ20030004

L-02-2002-0104

L-02-2002-0095

2002年消汽借字第0107号

2002年消汽借字第0084号

2002年消汽借字第0088号

2002年消汽借字第0042号

L-02-2002-0134

L-02-2003-0042

L-02-2003-0027

L-02-2003-0013

L-02-2003-0011

L-02-2003-0032

L-02-2003-0037

L-02-2003-0040

L-02-2003-0039

L-02-2003-0047

L-02-2003-0050

L-02-2003-0051

L-02-2003-0049

2002年消汽借字第0049号

2002年消汽借字第0021号

2002年消汽借字第0028号

2002年消汽借字第0085号

2002年消汽借字第0060号

2002年消汽借字第0036号

2002年消汽借字第0062号

2002年消汽借字第0065号

2002年消汽借字第0027号

2002年消汽借字第0018号

2002年消汽借字第0070号

2002年消汽借字第0057号

合同金额
（本金余额）

190,555.52

166,666.72

126,388.84

166,666.72

166,666.72

173,611.16

166,666.72

173,333.30

180,555.60

170,138.84

179,111.10

159,722.28

183,749.96

179,111.10

166,666.72

222,222.24

229,166.68

206,666.65

211,555.56

218,166.67

176,944.40

153,333.32

140,555.57

100,000.04

99,166.70

236,111.12

180,555.60

83,333.38

222,222.24

238,194.44

243,055.56

222,222.24

32,083.34

41,250.00

224,583.32

256,666.66

275,000.01

243,055.56

236,111.12

256,666.66

229,166.68

250,000.00

250,000.00

243,055.56

243,055.56

256,666.66

250,000.00

243,055.56

229,166.68

120,000.00

130,333.29

161,333.36

75,833.37

163,333.30

75,000.00

137,499.97

90,750.00

220,000.00

229,166.68

229,166.68

204,444.44

222,222.24

238,333.34

229,116.68

280,000.00

243,055.56

119,166.67

236,111.12

110,000.00

60,375.05

86,625.00

115,500.00

146,666.68

93,333.28

81,250.00

75,166.71

262,499.99

65,624.95

77,000.00

97,500.00

担保人名称

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市昌盛汽车销售有限公司

绥化市福秋汽车销售有限公司

绥化市福秋汽车销售有限公司

绥化市福秋汽车销售有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

担保合同编号
（或担保合同签订日）
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130
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153

154

155
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刘华

尹利志

苏国民

张海庭

张海庭

秦福生

梁立军

句绍波

徐明实

熊占萍

郭义

国永喜

汤金波

徐树才

汤金军

石云龙

吴昌宝

李吉波

周越国

蒋立新

初万喜

丁建国

张海明

闫宝民

李宝玉

候忠成

蔡洪良

徐庆波

于伟

于洪卫

连东华

王辉

王俊河

于孔才

温希平

石玉友

韩殿臣

张继武

柳洪岩

杨春峰

周林波

石春峰

邹恩林

张宁

吴晶明

时青久

乔英

李长林

张国全

姜平

张德军

毕文学

张金星

车立平

张清龙

李仁德

张彦峰

朱德春

田卫民

季江复

郭长青

王小安

关吉孝

杨勇

高军

张伟明

闫海宽

闫忠江

徐士英

李艳芳

孙辉

马振生

康玉国

康玉宝

陶健华

韩桂芹

周文

周克文

朱德玉

王洪伟

2002年消汽借字第0056号

2002年消汽借字第0055号

2002年消汽借字第0045号

2002年消汽借字第0047号

L-02-2002-0133

2002年消汽借字第0040号

2002年消汽借字第0020号

2002年消汽借字第0078号

2002年消汽借字第0075号

2002年消汽借字第0090号

2002年消汽借字第0064号

2002年消汽借字第0059号

2002年消汽借字第0026号

2002年消汽借字第0038号

2002年消汽借字第0046号

L-02-2002-0136

2002年消汽借字第0066号

2002年消汽借字第0048号

L-02-2003-0008

L-02-2003-0005

L-02-2003-0024

2002年消汽借字第0093号

2002年消汽借字第0034号

2002年消汽借字第0064号

2002年消汽借字第0068号

2002年消汽借字第0043号

2002年消汽借字第0074号

2002年消汽借字第0037号

2002年消汽借字第0051号

L-02-2003-0034

L-02-2002-0132

L-02-2002-0158

2002 年消汽借字第 72520050
号

L-7252-JL-20020168

L-7252-JL-20030051

L-7252-JL-20020208

L-7252-JL-2002018196

L-7252-JL-20030041

L-7252-JL-20030064

L-7252-JL-20030062

L-7252-JL-20030063

L-7252-JL-20030034

L-7252-JL-20030036

L-7252-JL-20030073

L-7252-JL-20030076

L-7252-JL-20030056

L-7252-JL-200300130

L-7252-JL-200300125

L-7252-JL-20030164

L-7252-JL-20030181

L-7252-JL-20030162

L-7252-JL-20030167

L-7252-JL-20030213

L-7252-JL-20030116

L-7252-JL-20030215

L-7252-JL-20030214

L-7252-JL-20030235

L-7252-JL-20030239

L-7252-JL-20030240

L-7252-JL-20030237

L-7252-JL-20030238

L-7252-JL-20030200

L-7252-JL-20030296

L-7252-JL-20030294

L-7252-JL-20030207

L-7252-JL-20030071

L-7252-JL-20030072

L-7252-JL-2002018189

L-7252-JL-2002018197

L-7252-JL-20020184

L-7252-JL-2002018204

L-7252-JL-20030042

L-7252-JL-20020214

L-7252-JL-2002018198

L-7252-JL-20020216

L-7252-JL-2002018191

L-7252-JL-20020215

L-7252-JL-2002018195

L-7252-JL-2002018206

L-7252-JL-20030121

114,583.29

75,000.00

128,333.29

53,375.00

140,250.00

96,250.00

60,375.05

115,500.00

82,500.00

137,499.97

107,250.00

89,833.29

86,625.00

93,333.28

90,000.03

186,666.64

129,694.43

90,750.00

187,500.04

222,222.24

236,111.12

139,333.37

116,666.62

119,166.63

54,166.63

45,833.29

100,208.37

102,500.00

90,750.00

369,722.22

130,000.00

173,599.97

20,833.38

113,333.36

229,166.68

277,333.32

354,666.66

358,888.88

302,222.22

302,222.22

302,222.22

358,888.88

358,888.88

205,805.55

232,361.11

255,000.00

206,666.65

226,666.66

300,000.00

291,666.67

283,333.34

291,666.67

291,666.67

291,666.67

291,666.67

291,666.67

262,500.00

262,500.00

262,500.00

262,500.00

262,500.00

283,333.34

283,333.34

291,666.67

367,333.33

359,722.22

359,722.22

367,333.33

266,000.00

367,333.33

341,999.99

225,722.22

367,333.33

367,333.33

367,333.33

367,333.33

367,333.33

367,333.33

367,333.33

243,055.56

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市贵明一汽服务有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

绥化市金龙汽车销售有限公司

序号 借款人名称 借款合同编号
（或合同签订日）

合同金额
（本金余额） 担保人名称 担保合同编号

（或担保合同签订日）

（上接第十一版）

广告

（
待
续
）


